「やなせを応援する会」へのご案内

やなせといっしょに、小さな力を大きな力に変えましょう。 あなたも、まちのこと暮らしのことを共につくっていきませんか。 辻本 武廣(代表)

やなせを応援していただける方は、下のはがきに必要事項を ご記入のうえ、キリトリ線で切り取り、ポストに投函してください。 年会費などの費用はかかりません。よろしくお願いいたします。

やなせを応援する会

〒445-0062 西尾市丁田町五助3-2 電話:090-6467-3527 FAX:0563-56-3696 e-mail:t-yanase@katch.ne.jp

キーリートーリー

郵便はがき

4 4 5 8 7 9 0

料金受取人払郵便

西 尾 局 承 認

4016

差出有効期間 2027年3月 31日まで

| 切手をはらずに | お出し下さい。|

西尾市丁田町五助3-2

やなせを応援する会行

իլիկիվիկիկիվիութերերերերերերերերերերերել

やなせ たかおうの 議会へかける思い



私は、西尾市に生まれ育ち、大学卒業後西尾市役所に就職しました。おもに福祉課及び税務課を中心に経験を積んでまいりました。職務として、訴訟の対応をおこなってきた経験から、法律の知識を得るとともに、より深く学んできました。

西尾市職員として37年間「市民のための職務」に励んできましたが、一職員ではできないことも多く、はがゆい思いをしてきました。

今後は、立場を変えて「より暮らしやすい西尾のまち」をめざし、市政の問題点を明らかにするとともに、「市民のためになる施策」を議会へ届けてまいります。

プロフィール

1964年5月3日 西尾市生まれ

■学 歴 花ノ木小学校卒業 西尾中学校卒業 西尾高校卒業 信州大学経済学部卒業

■職 歴

西尾市役所就職 1988年4月 福祉課、税務課などを経て、資産経営局次長、 健康福祉部長、危機管理局長を歴任 西尾市役所退職 2025年3月

■主な受賞歴 法務大臣感謝状(更生保護)

■主な役職 愛知県BBS連盟運営委員長

■趣 味 温泉めぐり、道の駅めぐり



「より暮らしやすい西尾のまち」をめざします 市政にカツを! 市民には真実を!!

「飾約したお金」は

教育や福祉、防災 の充実に

1. 市民参加の市政運営へ

~情報公開の推進を~

2. ハコモノやイベントより人へ

~既存行政の見直しを~

・にしおマラソンの大幅な見直しを

~開催内容や規模などを改善~

・旧一色町役場跡地の屋内温水プール計画の見直しを

3. 健全な財政運営を

- ~将来の負担をチェック~
- ・安易な委託やバラマキの見直しを
- 税金のムダ使いを厳しくチェック

4. 一色町生田地区の産業廃棄物処分場の建設反対!

ブレない・忖度しない・是々非々で 「西尾市政のチェック」をおこないます



快活な人です。市役所の幹部職員として やなせさんを のキャリアを生かしつつ、17万市民の利益 を最優先に「是は是、非は非」の提言ができ る人です。

これから急激な景気の変動が懸念され、 多難な時代が予想される今、めざすのは公 平公正でバランスの良い市政運営です。

将来の西尾市を見据えた提言ができる 候補者として推薦します。



鈴木のりこ

やなせを応援する会入会申込書

フリガナ					
お名前					
ご住所			*		
Ē	_				
国尾市		町			
アパート名					
お電話		_	_		
メール	~				

※ありがとうございました。 お手数ですがポストへ投函お願いします。